W XXXIV TROFEU CLUB NATACIO PALMA-SAMPOL

Fafuraziin Salmardy listus e

Palma - Son Hugo, 17/1/2026 O R
Prueba 18 Masc., 50m Libre YOB 1928 - 2012
17/01/2026 Lista de salida
A S P
Serie 1 de 8
3 HACKER Floris 12 M C.N. La Salle-Palma NT
4 FALCO GUILLEM Gerard 01 M C.N. La Salle-Palma NT
5 REYNES VALLVERDU Joan 97 M C.N. Voltor Balear NT
Serie 2de 8
2 MUNAR CASTELO Diego 12 M C.N. Voltor Balear 32.86 25m
3 SIMBANA CALERO Alejandro 11 M A. Master Baleares 31.68 25m
4 PONS FEBRER Biel 09 M Club Natacio Muro 30.62 25m
5 ROMERO ROMO Jose Enrique 09 M C.N.Palma De Mallorca 30.95 25m
6 BLANCO PRESA Martin 12 M C.N. Portus 31.95 25m
7 LEMKAMI BEN OUNICHE Manyl 12 M C.N. Calvia 3496 25m
Serie 3de 8
1 LUQUE GALLARDO Raul 09 M Rafa Nadal Center Tennis Club 29.34 25m
2 MOLINA SCHULZE Benjamin 12 M C.N. Felanitx 29.00 25m
3 DEL BLANCO CALLE Hector 09 M C.N. Voltor Balear 29.44 50m
4 PASCUAL MORENO Joan 10 M A. Master Baleares 28.32 25m
5 LUMBRERAS ROJO Jon 11 M C.N. Voltor Balear 28.73 25m
6 MOROZOVS Lorenso Luiss 11 M C.N. Voltor Balear 29.51 50m
7 ARBOS GOMEZ Alejandro 09 M C.N. Voltor Balear 29.30 25m
8 SASTRE BULLEJOS Adria 10 M A. Master Baleares 30.30 50m
Serie 4de 8
1 FERNANDEZ ZAPATA Richard 10 M C.N. Voltor Balear 27.84 25m
2 LEMKAMI Samy Amine 11 M C.N. Calvia 27.60 25m
3 BERMIN MORAIS Marc 09 M C.N. Palma De Mallorca 28.14 50m
4 ALMANSA BAUZA Roberto 06 M C.N. Voltor Balear 27.36 25m
5 GRIMALT OBRADOR Jordi 09 M C.N. Felanitx 2754 25m
6 DIAZ FUENTES Angel 07 M C.N. Voltor Balear 2756 25m
7 GIL SUAREZ Williams 12 M A. Master Baleares 27.68 25m
8 LOPEZ SERRA Alejandro 10 M C.N. Voltor Balear 2790 25m
Serie5de 8
1 SERRA ROBLES Nicolas 08 M C.N. Portus 27.16 25m
2 ESTEVA OVIEDO Jaime 12 M C.N. La Salle-Palma 26.94 25m
3 TORRICO RUIZ Noah 08 M C.N.Llucmajor 26.88 25m
4 CHOJNACKI Cristian 09 M C.N.Inca 26.73 25m
5 BACHVAROV BANOVSKI Bozhidar 11 M A. Master Baleares 26.73 25m
6 PAPADOPOULOS Symeon-Asimakis 10 M C.N. Calvia 26.88 25m
7 SUAREZ QUIZA lan 10 M C.N. Palma De Mallorca 27.62 50m
8 CAZORLA MIR Jaime 11 M C.N. La Salle-Palma 27.83 50m
Pisc. 50m - 8 Calles - Crono electronico
Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Islas Baleares 16/01/2026 17:22 - Pagina 1
6/> / /, " lE?pOI’FS L . Ajuntament (ﬂ} de Palma

Posam valors esportslB
al'esport



XXXIV TROFEU CLUB NATACIO PALMA-SAMPOL

Palma - Son Hugo, 17/1/2026

CELE N FACHS FALMA

Prueba 18, Masc., 50m Libre

Serie 6 de 8

1 TOPALA Adrian
2 LE-SENNE BUJOSA Pedro

3 SANTOS VILLALONGA Oliver

4 NUNEZ BALDOMIR Jorge
5 DIB Adam

6 ADROVER RIGO Marc

7 BONNIN RIERA Mateu

8 TEVZADZE Ivan

Serie 7de 8

1 FLORIT CASTILLO Manuel
2 DAVIU BALLESTER Miquel
3 VALLESPIR TORAN Pol

4 GIBBS Sacha

5 SIQUIER RIPOLL Marcos

6 JIBAJA COSTA lago

7 SUNER MANZANO Gabriel

8 MIHOV DRAGOSTINOV Anatoli Momchil0r

Serie 8de 8

BENNASSAR MARTIN Sergio
OLIVER BEERENS Nicolas Jose
CARDENOSA SECHENKOV Ivan

SANCHEZ TORRENS Marc
HUTHER Nicolas
DEL PO VICA Tiago

1
2
3
4
5
6
7 ROMERO AVILES Inigo
8

PINEIRO AMONDARAIN Jon

10
10
11
08
07
11
09
03

09
09
07
05
08
11
07

07
08
08
92
08
10
08

=TI L =TI L

=TI L

C.N. Palma De Mallorca
C.N. Palma De Mallorca
C.N. Palma De Mallorca
C.N. Palma De Mallorca
Club Natacio Mallorca Swim
C.N. Felanitx
C.N.Llucmajor

C.N. Felanitx

C.N. Voltor Balear
C.N.Llucmajor

C.N. Inca

C.N. Palma De Mallorca
C.N. Palma De Mallorca
Club Natacio Mallorca Swim
C.N. La Salle-Palma

Club Natacio Mallorca Swim

C.N. Palma De Mallorca
C.N.Llucmajor

C.N. La Salle-Palma
C.N. Voltor Balear

C.N. Voltor Balear

C.N. Felanitx

C.N. Palma De Mallorca
C.N. Palma De Mallorca

26.39
26.35
26.09
26.02
26.03
26.16
26.37
26.64

25.78
25.71
2543
24.84
25.07
26.30
25.74
25.89

24.39
23.82
24.14
22.90
23.03
23.64
24.99
2451

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m

25m
25m
50m
25m
25m
25m
50m
25m

Pisc. 50m - 8 Calles - Crono electronico

Splash Meet Manager, 11.83565

o

Posam valors
al'esport

esportsiB

'P Esports_ .

Registered to Islas Baleares

o
Ajuntament ¢ de Palma

16/01/2026 17:22 - Pagina 2




