

Prueba 18
17/01/2026

Masc., 50m Libre

YOB 1928 - 2012
Lista de salida

	A	S		P	
Serie 1 de 8					
3 HÄCKER Floris	12	M	C.N. La Salle-Palma		NT
4 FALCO GUILLEM Gerard	01	M	C.N. La Salle-Palma		NT
5 REYNES VALLVERDU Joan	97	M	C.N. Voltor Balear		NT
Serie 2 de 8					
2 MUNAR CASTELO Diego	12	M	C.N. Voltor Balear	32.86	25m
3 SIMBAÑA CALERO Alejandro	11	M	A. Master Baleares	31.68	25m
4 PONS FEBRER Biel	09	M	Club Natacio Muro	30.62	25m
5 ROMERO ROMO Jose Enrique	09	M	C.N. Palma De Mallorca	30.95	25m
6 BLANCO PRESA Martin	12	M	C.N. Portus	31.95	25m
7 LEMKAMI BEN OUNICHE Manyl	12	M	C.N. Calvia	34.96	25m
Serie 3 de 8					
1 LUQUE GALLARDO Raul	09	M	Rafa Nadal Center Tennis Club	29.34	25m
2 MOLINA SCHULZE Benjamin	12	M	C.N. Felanitx	29.00	25m
3 DEL BLANCO CALLE Hector	09	M	C.N. Voltor Balear	29.44	50m
4 PASCUAL MORENO Joan	10	M	A. Master Baleares	28.32	25m
5 LUMBRERAS ROJO Jon	11	M	C.N. Voltor Balear	28.73	25m
6 MOROZOVS Lorenzo Luiss	11	M	C.N. Voltor Balear	29.51	50m
7 ARBOS GOMEZ Alejandro	09	M	C.N. Voltor Balear	29.30	25m
8 SASTRE BULLEJOS Adria	10	M	A. Master Baleares	30.30	50m
Serie 4 de 8					
1 FERNANDEZ ZAPATA Richard	10	M	C.N. Voltor Balear	27.84	25m
2 LEMKAMI Samy Amine	11	M	C.N. Calvia	27.60	25m
3 BERMIN MORAIS Marc	09	M	C.N. Palma De Mallorca	28.14	50m
4 ALMANSA BAUZA Roberto	06	M	C.N. Voltor Balear	27.36	25m
5 GRIMALT OBRADOR Jordi	09	M	C.N. Felanitx	27.54	25m
6 DIAZ FUENTES Angel	07	M	C.N. Voltor Balear	27.56	25m
7 GIL SUAREZ Williams	12	M	A. Master Baleares	27.68	25m
8 LOPEZ SERRA Alejandro	10	M	C.N. Voltor Balear	27.90	25m
Serie 5 de 8					
1 SERRA ROBLES Nicolas	08	M	C.N. Portus	27.16	25m
2 ESTEVA OVIEDO Jaime	12	M	C.N. La Salle-Palma	26.94	25m
3 TORRICO RUIZ Noah	08	M	C.N.Llucmajor	26.88	25m
4 CHOJNACKI Cristian	09	M	C.N. Inca	26.73	25m
5 BACHVAROV BANOVSKI Bozhidar	11	M	A. Master Baleares	26.73	25m
6 PAPADOPOULOS Symeon-Asimakis	10	M	C.N. Calvia	26.88	25m
7 SUAREZ QUIZA Ian	10	M	C.N. Palma De Mallorca	27.62	50m
8 CAZORLA MIR Jaime	11	M	C.N. La Salle-Palma	27.83	50m

Pisc. 50m - 8 Calles - Crono electronico

Prueba 18, Masc., 50m Libre

Serie 6 de 8

1	TOPALA Adrian	10	M	C.N. Palma De Mallorca	26.39	25m
2	LE-SENNE BUJOSA Pedro	10	M	C.N. Palma De Mallorca	26.35	25m
3	SANTOS VILLALONGA Oliver	11	M	C.N. Palma De Mallorca	26.09	25m
4	NUÑEZ BALDOMIR Jorge	08	M	C.N. Palma De Mallorca	26.02	25m
5	DIB Adam	07	M	Club Natacio Mallorca Swim	26.03	25m
6	ADROVER RIGO Marc	11	M	C.N. Felanitx	26.16	25m
7	BONNIN RIERA Mateu	09	M	C.N.Llucmajor	26.37	25m
8	TEVZADZE Ivan	03	M	C.N. Felanitx	26.64	25m

Serie 7 de 8

1	FLORIT CASTILLO Manuel	09	M	C.N. Voltor Balear	25.78	25m
2	DAVIU BALLESTER Miquel	09	M	C.N.Llucmajor	25.71	25m
3	VALLESPER TORAN Pol	07	M	C.N. Inca	25.43	25m
4	GIBBS Sacha	05	M	C.N. Palma De Mallorca	24.84	25m
5	SIQUIER RIPOLL Marcos	08	M	C.N. Palma De Mallorca	25.07	25m
6	JIBAJA COSTA Iago	11	M	Club Natacio Mallorca Swim	26.30	50m
7	SUÑER MANZANO Gabriel	07	M	C.N. La Salle-Palma	25.74	25m
8	MIHOV DRAGOSTINOV Anatoli Momchi10r	M		Club Natacio Mallorca Swim	25.89	25m

Serie 8 de 8

1	BENNASSAR MARTIN Sergio	07	M	C.N. Palma De Mallorca	24.39	25m
2	OLIVER BEERENS Nicolas Jose	08	M	C.N.Llucmajor	23.82	25m
3	CARDEÑOSA SECHENKOV Ivan	08	M	C.N. La Salle-Palma	24.14	50m
4	SANCHEZ TORRENS Marc	92	M	C.N. Voltor Balear	22.90	25m
5	HUTHER Nicolas	08	M	C.N. Voltor Balear	23.03	25m
6	DEL PO VICA Tiago	10	M	C.N. Felanitx	23.64	25m
7	ROMERO AVILES Inigo	08	M	C.N. Palma De Mallorca	24.99	50m
8	PIÑEIRO AMONDARAIN Jon	00	M	C.N. Palma De Mallorca	24.51	25m

Pisc. 50m - 8 Calles - Crono electronico